
Zarządzenie nr 79/XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad organizacji kursów specjalizacyjnych w ramach 

kształcenia podyplomowego lekarzy i lekarzy dentystów  

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 211/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

13 grudnia 2023 r. w sprawie zasad organizacji kursów specjalizacyjnych w ramach kształcenia 

podyplomowego lekarzy i lekarzy dentystów w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu w ramach 

przyznanej przez Ministerstwo Zdrowia dotacji na kształcenie podyplomowe do specjalizacji, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 7 do zarządzenia tj. w Regulaminie określającym szczegółowe zasady organizowania 

i rozliczania kursów z listy Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego dla lekarzy i lekarzy 

dentystów obowiązkowych do uzyskania specjalizacji oraz organizowanych przez Uczelnię w ramach 

kształcenia podyplomowego, § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Za sporządzanie umów cywilnoprawnych oraz przekazanie dokumentów niezbędnych do realizacji 

wypłaty, wynikającej z realizacji kursów finansowanych w całości ze środków Ministerstwa Zdrowia 

odpowiedzialny jest Kierownik CKM.”, 

2) w załączniku nr 7 do zarządzenia tj. w Regulaminie określającym szczegółowe zasady organizowania 

i rozliczania kursów z listy Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego dla lekarzy i lekarzy 

dentystów obowiązkowych do uzyskania specjalizacji oraz organizowanych przez Uczelnię w ramach 

kształcenia podyplomowego, w § 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Obsługa administracyjna przebiegu kursów (sporządzanie list obecności, ankiet oceny kursów, 

zaświadczeń dla uczestników posiadających papierową kartę specjalizacji oraz przekazywanie 

informacji do CMKP o zaliczeniu kursu przez poszczególnych uczestników).”, 

3) W załączniku nr 13 tj. we wzorze sprawozdania z kursu, zostaje usunięty zapis:  

„Proponowane zmiany (wypełnia Komisja ds. Ewaluacji Kursów i Szkolenia Specjalizacyjnego): 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

(podpis członka Komisji)”. 



§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 r. i obowiązuje dla kursów specjalizacyjnych, które 

rozpoczęły się po tej dacie. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
UK 


